Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SHO PAULO

PORTARIA Hfi 2.452/89

m 01 DE FEVEREIRO DE 1.989

BElíEDICTO DOS-SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI

RESOLVE

Artigo IC í- Nomear o Sr. LUIZ APARE­
CIDO GALASTRI, brasileiro, solteiro, para ocupar o cargo de

ENCARREGADO DA DIVISÃO DE OBRAS E CONSTRUÇÕES, referência "CC-14"

de provimento em Comissão.

Artigo Esta Portaria entrara em

vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a con­
tar de 02 de Janeiro de 1.989.

PREFEITURA MUNICIPAL Dl LOUVEIRA

EM 01 DE FEVEJKSÍIRO DE 1.989

BENEDJCÍO DQS^ANTOS NETTO

?refefto Municipal -

Publicada e Registrada no Departamento

de Administração em 01 de Fevereiro de 1.989*

ÍLCIDES EDUARDO

Diretor do Depto. de Administração